
Niesamowita działka i projekt nowej wolnostojącej willi

Odniesienie: 8198
Miejscowosc: Torviscas Alto
Typ: Land (Plot)
Status: For Sale
Cena: €840,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Dzialka (m2): 580 m2
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Niesamowita działka i projekt nowej wolnostojącej willi

Fortis CBS ma wielką przyjemność zaprezentować tę wyjątkową działkę budowlaną, która posiada licencję
planistyczną „Proyecto Basico” na projekt ilustrowanej willi w bardzo pożądanej dzielnicy Roque del Conde w
obszarze Torviscas Alto w Costa Adeje. Roque del Conde ugruntowało swoją pozycję jako spokojna, mieszkalna
lokalizacja, położona na zboczu wzgórza z widokiem na najpopularniejsze nadmorskie kurorty słynnego wybrzeża
Costa Adeje na Teneryfie. W tej okolicy znajduje się wiele typów nieruchomości, ale górna część jest zarezerwowana
dla najbardziej ekskluzywnych, wolnostojących domów z niezrównanymi widokami panoramicznymi, których ta
nieruchomość będzie doskonałym przykładem. 

 Zaprojektowany na trzech poziomach, ten luksusowy dom obiecuje być bezkompromisowo ekstrawagancki,
szczycąc się szklaną windą na wszystkie piętra, inteligentnym systemem domowym, wyrafinowanymi systemami
oświetlenia i klimatyzacji oraz wyposażony wyłącznie w najwyższej jakości wyposażenie i armaturę. Dostęp do niego
przez elektryczne bramy, będzie dostępny zewnętrzny parking, a także bezpieczny garaż na jeden samochód na
niższym poziomie. Garaż prowadzi do obszaru, który będzie obejmował przestronną salę gimnastyczną, łazienkę,
salę kina domowego i dwa pomieszczenia gospodarcze z drzwiami tarasowymi otwierającymi się na mały, zamknięty
taras. 

 Jadąc wspaniałą windą na górę, docieramy do recepcji, obok charakterystycznych schodów i oszałamiającej
kuchni/jadalni. Ta przestrzeń będzie całkowicie otwarta na salon, który ma przeszklenia od podłogi do sufitu i drzwi z
przodu i z boku, aby podziwiać tarasy przy basenie. Z tyłu kuchni będzie przydatna przestrzeń gospodarcza, a na
parterze będzie biuro. Ponadto na tym poziomie będzie sypialnia dwuosobowa z garderobą i piękną łazienką. 

 Górne piętro będzie składało się z dużej sypialni głównej z cudowną, półotwartą łazienką z luksusową wolnostojącą
wanną, podwójną kabiną prysznicową i wbudowanymi szafami. Na górnym piętrze będą dwie kolejne sypialnie;
jedna podwójna i jedna pojedyncza, obie z wbudowanymi szafami i wspólną łazienką z prysznicem. Wszystkie trzy
sypialnie będą miały przeszklenia od podłogi do sufitu z przodu nieruchomości i szklane drzwi otwierające się na
ogromny taras balkonowy. 

 Na zewnątrz będzie 150 m² tarasów, 60 m² tropikalnych ogrodów i niesamowity podgrzewany basen typu infinity.
Tereny zewnętrzne zostaną zagospodarowane w taki sposób, aby zapewnić wybór zadaszonych tarasów, tarasów
zagłębionych i tarasów całkowicie otwartych, a także będą wyposażone w nowoczesny system szklanych balustrad. 

 To naprawdę wyjątkowa okazja, aby zostać pierwszym właścicielem tego kultowego domu położonego na zboczu
wzgórza w jednej z najbardziej ekskluzywnych dzielnic mieszkalnych na południu Teneryfy.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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